
1 / 2

DODATEK č. 2
ke smlouvě

na zajišťování servisu, údržby a preventivních prohlídek vodoměrných stanic 
v majetku Povodí Vltavy, státní podnik a na zajišťování služeb předávání dat 

z vodoměrných stanic v majetku jiných subjektů

č. smlouvy objednatele: 1028/2017-SML         č. smlouvy dodavatele: S20170421

Smluvní strany:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Oprávněn k podpisu
smlouvy a k jednání
o věcech smluvních: ████████████, ředitel sekce správy povodí
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č. účtu: █████████/████
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

a

Dodavatel: FIEDLER AMS s.r.o.
Sídlo: Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice
Zastoupená: Jindřichem Fiedlerem, jednatelem
IČO: 03155501
DIČ: CZ03155501
Bankovní spojení: FIO Banka a.s. 
Č. účtu: █████████/████
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22831

I. Předmět

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě je aktualizace příloh č. 2 a č. 3 smlouvy dle stavu 
k 1. 6. 2019.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 ke smlouvě jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 2 - Zajišťování servisu, údržby, preventivních prohlídek a služeb 
automatického sběru dat z vodoměrných stanic typu M4016 a H1 – Aktualizace 
k 1. 6. 2019

 Příloha č. 3 - Zajišťování služeb předávání dat z vodoměrných stanic typu M4016, 
H1, Stela a H40 v majetku jiných subjektů  – Aktualizace k 1. 6. 2019



2 / 2

II. Závěrečná ujednání

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn.
2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění tohoto dodatku v souladu se 
zněním zákona o registru smluv zajistí objednatel.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vzájemného projednání, 
určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne ………………… V Českých Budějovicích dne ………………

objednatel: dodavatel:

...................................................... ………………………................................
████████████ Jindřich Fiedler
ředitel sekce správy povodí jednatel
Povodí Vltavy, státní podnik FIEDLER AMS s.r.o.



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 2 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

1 / 3

Zajišťování servisu, údržby, preventivních prohlídek a služeb automatického sběru
dat z vodoměrných stanic typu M4016 a H1

Seznam stanic, u kterých bude vykonáván pravidelný servis podle odst. 1.2.1. a 1.2.2. servisní smlouvy
a zajišťovány služby podle odst. 1.2.4. servisní smlouvy: 

Název stanice Tok Instalace Napájení Servis Výměna
akum.

1 Spolí – Č.Krumlov Vltava 04.10.2006 Akum. ANO ANO
2 Novosedly Polečnice 06.05.2008 Akum. ANO ANO
3 Chvalšiny Chvalšinský p. 30.09.2007 Akum. ANO ANO
4 Brloh Křemžský p. 30.09.2007 Akum. ANO ANO
5 VD Soběnov Černá 19.10.2007 Síť ANO NE
6 VD Římov Malše 2006 Síť NE NE
7 Horní Stropnice Stropnice 26.04.2007 Akum. + SP ANO NE
8 VD Humenice Stropnice 15.10.2007 Akum. ANO ANO
9 Borovany Stropnice 30.09.2007 Akum. ANO ANO
10 Trhové Sviny Svinenský p. 12.10.2012 Akum. ANO ANO
11 VD Třebanice Melhutka 13.10.2009 Akum. + SP ANO NE
12 Netolice Bezdrevský p. 10.09.2007 Akum. ANO ANO
13 Nová Ves Lužnice 21.10.2005 Akum. + SP ANO NE
14 Klikov Dračice 01.12.2016 Akum. ANO ANO
15 Rožmberk Lužnice 27.11.2009 Akum. + SP ANO NE
16 VD Rožmberk Lužnice 29.10.2014 Síť ANO NE
17 Veselí-Slepičí vršek Lužnice 28.10.2014 Akum. + SP ANO NE
18 Veselí-Lužnice Lužnice 19.09.2014 Akum. + SP ANO NE
19 Kamenice nad Lipou Kamenice 12.10.2012 Akum. ANO ANO
20 Žirovnice Žirovnice 02.12.2014 Akum. ANO ANO
21 VD Karhov Studenský p. 10.10.2007 Síť ANO NE
22 VD Zhejral Studenský p. 12.10.2007 Síť ANO NE
23 Horní Pole Studenský p. 03.10.2006 Akum. + SP ANO NE
24 Otín Řečička 14.09.2009 Akum. + SP ANO NE
25 Novořecké splavy Lužnice 04.05.2010 Síť NE NE
26 Veselí-Nežárka Nežárka 19.09.2014 Akum. + SP ANO NE
27 Tučapy Černovický p. 06.05.2008 Akum. ANO ANO
28 Božetice Smutná 05.10.2007 Akum. + SP ANO NE
29 Milevsko Milevský p. 01.10.2007 Akum. ANO ANO
30 Koloměřice Bílinský p. 01.07.2008 SP ANO NE
31 Koloděje Lužnice 17.10.2006 Akum. + SP ANO NE
32 Horažďovice-Zářečí Mlýnský p. 21.09.2010 Akum. + SP ANO NE
33 Vlachovo Březí Libotýňský p. 21.09.2010 Akum. + SP ANO NE
34 Dubská Lhota Dubský p. 21.09.2010 Akum. + SP ANO NE
35 Blatná Lomnice 22.02.2007 Akum. ANO ANO
36 Zadní Poříčí Skalice 30.08.2007 Akum. ANO ANO
37 Jesenice (u Sedlčan) Sedlecký p. 03.09.2008 Akum. + SP ANO NE
38 Daleké Dušníky Kocába 30.11.2012 Akum.+SP ANO NE
39 VD Pilská Sázava 20.10.2007 Síť ANO NE
40 Polnička Sázava 06.10.2014 Akum. + SP ANO NE
41 VD Strž Stržský p. 20.10.2007 Akum. ANO NE
42 Světnov Stržský p. 27.09.2014 Akum. ANO NE



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 2 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

2 / 3

43 VD Staviště Staviště 20.10.2007 Síť ANO NE
44 Mělkovice-Plíčky Staviště 27.09.2014 Akum. + SP ANO NE
45 Břevnice Břevnický p. 29.11.2013 Akum. + SP ANO NE
46 Polná Ochozský p. 23.09.2010 Akum. + SP ANO NE
47 Olešnice u Okrouhlice Lučický p. 16.07.2008 Akum. + SP ANO NE
48 Vlásenice Cerekvický p. 07.08.2008 Akum. + SP ANO NE
49 Kojčice Želivka 29.12.2010 Akum. + SP ANO NE
50 Sedlice MVE Želivka 20.12.2012 Akum. + SP ANO NE
51 Hořepník Trnava 09.11.2012 Akum. + SP ANO NE
52 VD Němčice Sedlický p. 11.10.2007 Síť ANO NE
53 Smikovský rybník Chotýšanka 05.11.2013 Akum. + SP ANO NE
54 Český Šternberk Sázava 29.12.2010 Akum. + SP ANO NE
55 Krusičany Tloskovský p. 19.10.2010 Akum. ANO NE
56 Pikovice Sázava 13.11.2014 Akum. + SP ANO NE
57 Kočov Mže 26.08.2010 Akum. + SP ANO NE
58 Hracholusky Mže 15.10.2008 Síť ANO NE
59 VD Štruncovy Sady Mže 11.11.2014 Síť ANO NE
60 Poběžovice – Šitboř Pivoňka 23.07.2008 Akum. + SP ANO NE
61 Domažlice Zubřina 30.10.2007 Síť ANO NE
62 Újezdec Merklínka 26.08.2010 Akum. + SP ANO NE
63 SS České Údolí Radbuza 07.10.2014 Síť ANO NE
64 Stará Lhota Úhlava 13.11.2009 Akum. + SP ANO NE
65 Tajanov jez Úhlava 30.06.2011 Akum. ANO NE
66 Vrhaveč Drnový p. 18.10.2010 Akum. + SP ANO NE
67 Dolany Poleňka 23.07.2008 Akum. ANO NE
68 Vícenice Točnický p. 10.09.2009 Akum. + SP ANO NE
69 Jíno jez Úhlava 26.10.2007 Síť ANO NE
70 Plzeň – Bílá Hora Berounka 15.10.2008 Síť ANO NE
71 Mirošov Skořický p. 07.10.2010 Akum. + SP ANO NE
72 Rabštejn nad Střelou Střela 30.10.2007 Síť ANO NE
73 Lány – Městečko Klíčava 27.04.2007 Akum. + SP ANO NE
74 Lány – Běleč Lánský p. 27.04.2007 Akum. + SP ANO NE
75 VD Klíčava Klíčava 19.11.2009 Síť ANO NE
76 VD Obecnice Obecnický p. 17.10.2007 Síť ANO NE
77 Libomyšl Chumava 07.10.2010 Akum. + SP ANO NE
78 Suchomasty pod VD Suchomastský p. 14.11.2014 Síť ANO NE
79 Beroun Berounka 30.10.2007 Síť ANO NE
80 Čelechovice Loděnice (Kačák) 11.11.2014 Akum. + SP ANO NE
81 Malé Kyšice - Poteplí Loděnice 30.10.2013 Akum. + SP ANO NE
82 Běchovice Říčanka 05.10.2010 Akum. + SP ANO NE
83 Tuchoměřice Únětický p. 22.09.2009 Akum. + SP ANO NE
84 SS Sušice Otava 21.04.2017 Akum. + SP ANO NE
85 SS VD Vraňany Vltava 03.05.2017 Síť ANO NE
86 SS PD Sázava Sázava 09.05.2017 Síť ANO NE
87 SS PD Budeč Želivka 10.05.2017 Síť ANO NE
88 SS VD České Švýcarsko Dobrovodský p. 11.05.2017 Akum. + SP ANO NE
89 Dolní Padrťský rybník Klabava/Zlatý p. 12.05.2017 Akum. + SP ANO NE
90 Horní Padrťský rybník + SS Klabava/Zlatý p. 12.05.2017 Akum. + SP ANO NE



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 2 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

3 / 3

Vysvětlivky barevného rozlišení
Stanice, kde se neobjednává výměna baterií, protože tuto výměnu zajistí pracovníci
PVL.
Stanice, kde se neobjednává výměna baterií, protože jsou trvale připojeny k elektrické
rozvodné síti a baterie je jen záloha nebo jsou vybaveny dobíjením ze solárního panelu.

Stanice, kde se objednává plný servis, tedy včetně výměny vybitých baterií.

Červené písmo Stanice, u kterých se neobjednává servis ani výměna baterií, protože jsou součástí
jiných systémů.



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

1 / 5

Zajišťování služeb předávání dat z vodoměrných stanic typu M4016, H1, Stela a H40
v majetku jiných subjektů

Seznam stanic, za kterých budou zajišťovány služby podle odst 1.2.3. servisní smlouvy: 

Name Title Owner Locality Tok Serial
Number Vendor Územ.

působ. ČHP Datum
přepojení

1 FM Týniště FM Týniště (370) ČHMÚ MSVT Týniště nad Orlicí Orlice 370 Fiedler magr Labe 1-02-03-007 15.01.2013
2 FM Železný Brod FM Železný Brod (910) ČHMÚ MSVT Železný Brod Jizera 910 Fiedler magr Labe 1-05-02-001 15.01.2013
3 FM Bakov FM Bakov (980) ČHMÚ MSVT Bakov nad Jizerou Jizera 980 Fiedler magr Labe 1-05-02-072 15.01.2013
4 FM Předměřice FM Předměřice (1018) ČHMÚ MSVT Tuřice-Předměřice Labe 1018 Fiedler magr Labe 1-05-03-015 16.01.2013
5 FM Kostelec nad Labem FM Kostelec nad Labem (1044) ČHMÚ MSVT Kostelec nad Labem Laba 1044 Fiedler magr Labe 1-05-04-012 25.01.1900
6 FM Lenora FM Lenora (1060) ČHMÚ MSVT Lenora Teplá Vltava 1060 Fiedler magr ZHV 1-06-01-023 15.01.2013
7 FM Soumarský most FM Soumarský most (29101) Jiný subjekt MSVT Soumarský most Teplá Vltava 29101 Fiedler magr ZHV 1-06-01-035 01.02.2013
8 FM Chlum FM Chlum (1070) ČHMÚ MSVT Chlum u Volar Teplá Vltava 1070 Fiedler magr ZHV 1-06-01-043 15.01.2013
9 FM Černý Kříž FM Černý Kříž (1080) ČHMÚ MSVT Černý Kříž Studená Vltava 1080 Fiedler magr ZHV 1-06-01-052 15.01.2013
10 FM Vyšší Brod FM Vyšší Brod (1090) ČHMÚ MSVT Vyšší Brod Vltava 1090 Fiedler magr ZHV 1-06-01-121 16.01.2013
11 FM Zátoň FM Zátoň (1095) ČHMÚ MSVT Zátoň Vltava 1095 Fiedler magr ZHV 1-06-01-156 16.01.2013
12 FM Český Krumlov FM Český Krumlov (1102) ČHMÚ MSVT Český Krumlov Vltava 1102 Fiedler magr ZHV 1-06-01-158 17.01.2013
13 FM Březí FM Březí (1110) ČHMÚ MSVT Březí Vltava 1110 Fiedler magr ZHV 1-06-01-214 17.01.2013
14 FM Kaplice FM Kaplice (1120) ČHMÚ MSVT Kaplice Malše 1120 Fiedler magr ZHV 1-06-02-019 17.01.2013
15 FM Líčov FM Líčov (1125) ČHMÚ MSVT Líčov Černá 1125 Fiedler magr ZHV 1-06-02-030 18.01.2013
16 FM Pořešín FM Pořešín (1126) ČHMÚ MSVT Pořešín Černá 1126 Fiedler magr ZHV 1-06-02-033 18.01.2013
17 FM Římov FM Římov (1130) ČHMÚ MSVT Římov Malše 1130 Fiedler magr ZHV 1-06-02-039 18.01.2013
18 FM Pašínovice FM Pašínovice (1140) ČHMÚ MSVT Pašínovice Stropnice 1140 Fiedler magr ZHV 1-06-02-072 21.01.2013
19 FM Rechle FM Rechle (1147) ČHMÚ MSVT Rechle Malše 1147 Fiedler magr ZHV 1-06-02-075 21.01.2013
20 FM Roudné FM Roudné (1150) ČHMÚ MSVT Roudné Malše 1150 Fiedler magr ZHV 1-06-02-077 21.01.2013
21 FM České Budějovice FM České Budějovice (1151) ČHMÚ MSVT České Budějovice Vltava 1151 Fiedler magr ZHV 1-06-03-001 21.01.2013
22 FM Lékařova Lhota FM Lékařova Lhota (1165) ČHMÚ MSVT Lékařova Lhota Bezdrevský p. 1165 Fiedler magr ZHV 1-06-03-031 22.01.2013
23 FM Nová Bystřice FM Nová Bystřice (25004) Jiný subjekt MSVT Nová Bystřice Dračice 25004 Fiedler magr ZHV 1-07-02-011 01.02.2013
24 FM Pilař FM Pilař (1190) ČHMÚ MSVT Pilař-Majdaléna Lužnice 1190 Fiedler magr ZHV 1-07-02-017 22.01.2013
25 FM Kosky-Hamr FM Kosky-Hamr (1210) ČHMÚ MSVT Kosky-Hamr Koštěnický p. 1210 Fiedler magr ZHV 1-07-02-028 22.01.2013
26 FM Kazdovna FM Kazdovna (1220) ČHMÚ MSVT Kazdovna Lužnice 1220 Fiedler magr ZHV 1-07-02-031 22.01.2013



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

2 / 5

Name Title Owner Locality Tok Serial
Number Vendor Územ.

působ. ČHP Datum
přepojení

27 FM Frahelž FM Frahelž (1230) ČHMÚ MSVT Frahelž-Lomnice Lužnice 1230 Fiedler magr ZHV 1-07-02-059 23.01.2013
28 FM Pilař - Zlatá Stoka FM Pilař - Zlatá Stoka (1200) ČHMÚ MSVT Pilař-Majdaléna ZS Zlatá stoka 1200 Fiedler magr ZHV 1-07-02-066 23.01.2013
29 FM Rodvínov FM Rodvínov (1240) ČHMÚ MSVT Rodvínov Nežárka 1240 Fiedler magr ZHV 1-07-03-025 23.01.2013
30 FM Oldříš FM Oldříš (1260) ČHMÚ MSVT Oldříš-Blažejov Hamerský p. 1260 Fiedler magr ZHV 1-07-03-048 23.01.2013
31 FM Lásenice FM Lásenice (1270) ČHMÚ MSVT Lásenice Nežárka 1270 Fiedler magr ZHV 1-07-03-053 24.01.2013
32 FM Mláka FM Mláka (1280) ČHMÚ MSVT Mláka-Novosedly Nová řeka 1280 Fiedler magr ZHV 1-07-03-066 16.01.2013
33 FM Hamr FM Hamr (1290) ČHMÚ MSVT Hamr nad Nežárkou Nežárka 1290 Fiedler magr ZHV 1-07-03-077 24.01.2013
34 FM Klenovice FM Klenovice (1310) ČHMÚ MSVT Klenovice Lužnice 1310 Fiedler magr ZHV 1-07-04-040 24.01.2013
35 FM Rataje FM Rataje (1325) ČHMÚ MSVT Rataje Smutná 1325 Fiedler magr ZHV 1-07-04-109 24.01.2013
36 FM Bechyně FM Bechyně (1330) ČHMÚ MSVT Bechyně Lužnice 1330 Fiedler magr ZHV 1-07-04-112 25.01.2013
37 FM Modrava FM Modrava (1350) ČHMÚ MSVT Modrava Vydra 1350 Fiedler magr ZHV 1-08-01-013 25.01.2013
38 FM Antýgl FM Antýgl (1360) ČHMÚ MSVT Modrava-Antýgl Hamerský p. 1360 Fiedler magr ZHV 1-08-01-015 25.01.2013
39 FM Stodůlky FM Stodůlky (1365) ČHMÚ MSVT Stodůlky Křemelná 1365 Fiedler magr ZHV 1-08-01-033 25.01.2013
40 FM Rejštejn FM Rejštejn (1370) ČHMÚ MSVT Rejštejn Otava 1370 Fiedler magr ZHV 1-08-01-040 25.01.2013
41 FM Sušice FM Sušice (1380) ČHMÚ MSVT Sušice Otava 1380 Fiedler magr ZHV 1-08-01-064 29.01.2013
42 FM Kolínec FM Kolínec (1390) ČHMÚ MSVT Kolínec Ostružná 1390 Fiedler magr ZHV 1-08-01-073 29.01.2013
43 FM Horažďovice FM Horažďovice (25101) Jiný subjekt MSVT Horažďovice Otava 25101 Fiedler magr ZHV 1-08-01-111 01.02.2013
44 FM Katovice FM Katovice (1410) ČHMÚ MSVT Katovice Otava 1410 Fiedler magr ZHV 1-08-01-125 29.01.2013
45 FM Sudslavice FM Sudslavice (1413) ČHMÚ MSVT Sudslavice Volyňka 1413 Fiedler magr ZHV 1-08-02-009 29.01.2013
46 FM Bohumilice FM Bohumilice (1417) ČHMÚ MSVT Bohumilice Spůlka 1417 Fiedler magr ZHV 1-08-02-020 29.01.2013
47 FM Nemětice FM Nemětice (1430) ČHMÚ MSVT Němětice Volyňka 1430 Fiedler magr ZHV 1-08-02-041 29.01.2013
48 FM Blanický Mlýn FM Blanický Mlýn (1450) ČHMÚ MSVT Blanický mlýn Blanice 1450 Fiedler magr ZHV 1-08-03-011 29.01.2013
49 FM Podedvory FM Podedvory (1470) ČHMÚ MSVT Podedvory Blanice 1470 Fiedler magr ZHV 1-08-03-025 29.01.2013
50 FM Husinec FM Husinec (1480) ČHMÚ MSVT Husinec pod VD Blanice 1480 Fiedler magr ZHV 1-08-03-027 29.01.2013
51 FM Prachatice FM Prachatice (59200) Jiný subjekt MSVT Prachatice Živný p. 59200 Fiedler magr ZHV 1-08-03-032 01.02.2013
52 FM Hracholusky FM Hracholusky (1485) ČHMÚ MSVT Hracholusky Zlatý p. 1485 Fiedler magr ZHV 1-08-03-058 15.01.2013
53 FM Protivín FM Protivín (25830) Jiný subjekt MSVT Protivín Blanice 25830 Fiedler magr ZHV 1-08-03-084 01.02.2013
54 FM Heřmaň FM Heřmaň (1500) ČHMÚ MSVT Heřmaň Blanice 1500 Fiedler magr ZHV 1-08-03-096 29.01.2013
55 FM Písek FM Písek (1510) ČHMÚ MSVT Písek Otava 1510 Fiedler magr ZHV 1-08-03-101 29.01.2013
56 FM Topělec FM Topělec (1512) ČHMÚ MSVT Topělec Otava 1512 Fiedler magr ZHV 1-08-03-109 29.01.2013
57 FM Předmíř FM Předmíř (26350) Jiný subjekt MSVT Předmíř Lomnice 26350 Fiedler magr ZHV 1-08-04-003 01.02.2013



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

3 / 5

Name Title Owner Locality Tok Serial
Number Vendor Územ.

působ. ČHP Datum
přepojení

58 FM Závišín FM Závišín (26351) ORP Blatná MSVT Závišín Závišínský p. 26351 Fiedler magr ZHV 1-08-04-016 24.04.2015
59 FM Dolní Ostrovec FM Dolní Ostrovec (1520) ČHMÚ MSVT Dolní Ostrovec Lomnice 1520 Fiedler magr ZHV 1-08-04-029 29.01.2013
60 FM Věšín FM Věšín (25105) ORP Příbram MSVT Věšín Věšínský p. 25105 Fiedler magr ZHV 1-08-04-034

61 FM Rožmitál pod
Třemšínem

FM Rožmitál pod Třemšínem
(25114) ORP Příbram MSVT Rožmitál pod

Třemšínem Skalice 25114 Fiedler magr ZHV 1-08-04-038
62 FM Starý Rožmitál FM Starý Rožmitál (25113) ORP Příbram MSVT Starý Rožmitál Skalice 25113 Fiedler magr ZHV 1-08-04-038
63 FM Ostrov FM Ostrov (25107) ORP Příbram MSVT Ostrov Hrádecký p. 25107 Fiedler magr ZHV 1-08-04-049
64 FM Tochovice L FM Tochovice L (25110) ORP Příbram MSVT Tochovice L Lazský p. 25110 Fiedler magr ZHV 1-08-04-050
65 FM Tochovice M FM Tochovice M (25104) ORP Příbram MSVT Tochovice M Modřejka 25104 Fiedler magr ZHV 1-08-04-052
66 FM Kletice FM Kletice (25108) ORP Příbram MSVT Kletice Svojšický p. 25108 Fiedler magr ZHV 1-08-04-056
67 FM Varvažov FM Varvažov (1530) ČHMÚ MSVT Varvažov Skalice 1530 Fiedler magr ZHV 1-08-04-064 29.01.2013
68 FM Hrachov FM Hrachov (1538) ČHMÚ MSVT Hrachov Brzina 1538 Fiedler magr ZDV 1-08-05-036 16.01.2013
69 FM Radíč FM Radíč (1539) ČHMÚ MSVT Radíč Mastník 1539 Fiedler magr ZDV 1-08-05-069 16.01.2013
70 FM Višňová FM Višňová (25111) ORP Příbram MSVT Višňová Kocába 25111 Fiedler magr ZDV 1-08-05-090
71 FM Štěchovice FM Štěchovice (1546) ČHMÚ MSVT Štěchovice Kocába 1546 Fiedler magr ZDV 1-08-05-112 17.01.2013
72 FM Žďár nad Sázavou FM Žďár nad Sázavou (1549) ČHMÚ MSVT Žďár n.S. Sázava 1549 Fiedler magr ZDV 1-09-01-007 17.01.2013
73 FM Sázava u Źďáru FM Sázava u Źďáru (1550) ČHMÚ MSVT Sázava u Žďáru Sázava 1550 Fiedler magr ZDV 1-09-01-009 17.01.2013
74 FM Stříbrné Hory FM Stříbrné Hory (1555) ČHMÚ MSVT Stříbrné Hory Borovský p. 1555 Fiedler magr ZDV 1-09-01-032 18.01.2013
75 FM Pohledští Dvořáci HB FM Pohledští Dvořáci HB (1558) ČHMÚ MSVT Pohledští Dvořáci Sázava 1558 Fiedler magr ZDV 1-09-01-039 18.01.2013
76 FM Mírovka FM Mírovka (1560) ČHMÚ MSVT Mírovka Šlapanka 1560 Fiedler magr ZDV 1-09-01-068 18.01.2013
77 FM Chlístov FM Chlístov (1580) ČHMÚ MSVT Chlístov Sázava 1580 Fiedler magr ZDV 1-09-01-079 18.01.2013
78 FM Josefodol FM Josefodol (1585) ČHMÚ MSVT Josefodol Sázavka 1585 Fiedler magr ZDV 1-09-01-110 01.02.2013
79 FM Světlá nad Sázavou FM Světlá nad Sázavou (1590) ČHMÚ MSVT Světlá nad Sázavou Sázava 1590 Fiedler magr ZDV 1-09-01-111 21.01.2013
80 FM Zruč nad Sázavou FM Zruč nad Sázavou (1610) ČHMÚ MSVT Zruč nad Sázavou Sázava 1610 Fiedler magr ZDV 1-09-01-133 21.01.2013
81 FM Želiv-Vřesník FM Želiv-Vřesník (1620) ČHMÚ MSVT Želiv-Vřesník Želivka 1620 Fiedler magr ZDV 1-09-02-035 21.01.2013
82 FM Poříčí FM Poříčí (1625) ČHMÚ MSVT Poříčí Želivka 1625 Fiedler magr ZDV 1-09-02-069 21.01.2013
83 FM Tukleky FM Tukleky (1621) ČHMÚ MSVT Tukleky Želivka 1621 Fiedler magr ZDV 1-09-02-071 14.01.2013
84 FM Nesměřice FM Nesměřice (1633) ČHMÚ MSVT Nesměřice Želivka 1633 Fiedler magr ZDV 1-09-02-109 14.01.2013
85 FM Kácov FM Kácov (1650) ČHMÚ MSVT Kácov Sázava 1650 Fiedler magr ZDV 1-09-03-013 22.01.2013
86 FM Louňovice FM Louňovice (1656) ČHMÚ MSVT Louňovice Blanice 1656 Fiedler magr ZDV 1-09-03-048 22.01.2013
87 FM Slověnice FM Slověnice (1658) ČHMÚ MSVT Slověnice Chotýšanka 1658 Fiedler magr ZDV 1-09-03-091 22.01.2013



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

4 / 5

Name Title Owner Locality Tok Serial
Number Vendor Územ.

působ. ČHP Datum
přepojení

88 FM Radonice FM Radonice (1660) ČHMÚ MSVT Radonice Blanice 1660 Fiedler magr ZDV 1-09-03-092 22.01.2013
89 FM Poříčí nad Sázavou FM Poříčí nad Sázavou (1669) ČHMÚ MSVT Poříčí n.S. - KP Konopišťský p. 1669 Fiedler magr ZDV 1-09-03-150 23.01.2013
90 FM Nespeky FM Nespeky (1672) ČHMÚ MSVT Nespeky Sázava 1672 Fiedler magr ZDV 1-09-03-155 23.01.2013
91 FM Zbraslav FM Zbraslav (1690) ČHMÚ MSVT Praha-Zbraslav Vltava 1690 Fiedler magr ZDV 1-09-04-011 23.01.2013
92 FM Přeštice FM Přeštice (25835) Jiný subjekt MSVT Přeštice Úhlava 25835 Fiedler magr ZBE 1-10-03-076 01.02.2013
93 FM Zbečno FM Zbečno (1945) ČHMÚ MSVT Zbečno Berounka 1945 Fiedler magr ZBe 1-11-03-050 15.01.2013
94 FM Bohutín FM Bohutín (25106) ORP Příbram MSVT Bohutín Litavka 25106 Fiedler magr ZBE 1-11-04-003
95 FM Příbram L FM Příbram L (25102) Jiný subjekt MSVT Příbram L Litavka 25102 Fiedler magr ZBE 1-11-04-003 01.02.2013
96 FM Obecnice FM Obecnice (1959) ČHMÚ MSVT Obecnice O Obecnický p. 1959 Fiedler magr ZBe 1-11-04-004 15.01.2013
97 FM Obecnice-most FM Obecnice-most (25112) ORP Příbram MSVT Obecnice-most obec Obecnický p. 25112 Fiedler magr ZBE 1-11-04-004
98 FM Příbram P FM Příbram P (25109) ORP Příbram MSVT Příbram P Příbramský p. 25109 Fiedler magr ZBE 1-11-04-008
99 FM SS Příbram MěÚ FM SS Příbram MěÚ (25103) Jiný subjekt SS Příbram-MěÚ Příbramský p. 25103 Fiedler magr ZBE 1-11-04-008 01.02.2013
100 FM Čenkov FM Čenkov (1960) ČHMÚ MSVT Čenkov Litavka 1960 Fiedler magr Zbe 1-11-04-013 17.01.2013
101 FM Hořovice FM Hořovice (1964) ČHMÚ MSVT Hořovice Červený p. 1964 Fiedler magr ZBe 1-11-04-030 16.01.2013
102 FM Hředle FM Hředle (1967) ČHMÚ MSVT Hředle-vodočet Stroupínský p. 1967 Fiedler magr ZBe 1-11-04-045 16.01.2013
103 FM BerounL FM BerounL (1973) ČHMÚ MSVT Beroun L Litavka 1973 Fiedler magr ZBe 1-11-04-055 17.01.2013
104 FM BerounB FM BerounB (1980) ČHMÚ MSVT Beroun B Berounka 1980 Fiedler magr ZBe 1-11-04-056 17.01.2013
105 FM Loděnice FM Loděnice (1984) ČHMÚ MSVT Loděnice Loděnice 1984 Fiedler magr ZBe 1-11-05-027 18.01.2013
106 FM Srbsko FM Srbsko (1986) ČHMÚ MSVT Srbsko Berounka 1986 Fiedler magr ZBe 1-11-05-030 18.01.2013
107 FM Lety FM Lety (50322) Jiný subjekt MSVT Lety most Berounka 50322 Fiedler magr ZBe 1-11-05-040 29.08.2017
108 FM Radotín-radar FM Radotín-radar (20116) Jiný subjekt MSVT Praha-Radotín BE Berounka 20116 Fiedler magr ZDV 1-11-05-046 01.02.2013
109 FM Praha-Radotín FM Praha-Radotín (1996) ČHMÚ MSVT Praha-Radotín RP Radotínský p. 1996 Fiedler magr ZDV 1-11-05-049 23.01.2013
110 FM Malá Chuchle FM Malá Chuchle (2001) ČHMÚ MSVT Praha-Malá Chuchle Vltava 2001 Fiedler magr ZDV 1-12-01-005 24.01.2013
111 FM Průhonice FM Průhonice (2005) ČHMÚ MSVT Průhonice D Dobřejovický p. 2005 Fiedler magr ZDV 1-12-01-017 24.01.2013
112 FM Na Františku FM Na Františku (2009) ČHMÚ MSVT Praha-Na Františku Vltava 2009 Fiedler magr ZDV 1-12-01-025 14.01.2013
113 FM Praha-Vysočany FM Praha-Vysočany (2013) ČHMÚ MSVT Praha-Vysočany Rokytka 2013 Fiedler magr ZDV 1-12-01-034 19.05.2015
114 FM Velvary FM Velvary (2023) ČHMÚ MSVT Velvary Bakovský p. 2023 Fiedler magr ZDV 1-12-02-081 24.01.2013
115 FM Vraňany FM Vraňany (2030) ČHMÚ MSVT Vraňany Vltava 2030 Fiedler magr ZDV 1-12-02-095 24.01.2013
116 FM Mělník FM Mělník (2040) ČHMÚ MSVT Mělník Labe 2040 Fiedler magr Labe 1-12-03-003 25.01.2013
117 FM Ústí nad Labem FM Ústí nad Labem (2210) ČHMÚ MSVT Ústí-Střekov Labe 2210 Fiedler magr Labe 1-13-05-021 25.01.2013
118 FM Děčín FM Děčín (2400) ČHMÚ MSVT Děčín Labe 2400 Fiedler magr Labe 1-14-04-001 25.01.2013
119 FM Děčín - radar FM Děčín - radar (19999) ČHMÚ MSVT Děčín Labe 19999 Fiedler magr Labe 1-14-04-001 01.02.2013
120 FM Sázava - Černé Budy FM Sázava - Černé Budy (25846) Jiný subjekt MSVT Sázava - Černé Budy Sázava 25846 Fiedler magr ZDV 1-09-03-101 24.07.2018
121 FM Kamenný Přívoz FM Kamenný Přívoz (50223) Jiný subjekt MSVT Kamenný Přívoz Sázava 50223 Fiedler magr ZDV 1-09-03-179 24.07.2018



Aktualizace k 1.6.2019 Příloha č. 3 ke smlouvě č. 1028/2017-SML

5 / 5

Name Title Owner Locality Tok Serial
Number Vendor Územ.

působ. ČHP Datum
přepojení

ČHMÚ
jiný subjekt


